
 
 
 
 
 
 

čt 9. 1. 19:00 Cavewoman Pořádá Point s.r.o. 420,-

pá 10. 1. 19:00 Shirley Valentine ADF - Agentura divadelní fantazie 150 min. 450, 420,-

so 11. 1. 13:00 Stopem se psem v As i i                      

Festival cestovatelů ZabalSe
foyer Přednáška Slávka Krále 75 min. 80,-

so 11. 1. 16:30
Jedl íci  na  cestách - Japonsko         

Festival cestovatelů ZabalSe
foyer Přednáška J. Bouzka a T. Šapovalova 75min. 80,-

so 11. 1. 19:30 Totální neznámo (KLDR)                  

Festival cestovatelů ZabalSe
Přednáška Vladimíra Váchala 90 min. 160,-

ne 12. 1. 13:00 Grónsko: komár s  mrazem…           

Festival cestovatelů ZabalSe
foyer Přednáška Jířího Kaláta 75 min. 80,-

ne 12. 1. 16:30 Kuba na koloběžkách                       

Festival cestovatelů ZabalSe
foyer Přednáška Veroniky Jiříčkové 75 min. 80,-

po 13. 1. 16:00 Velká  bankovní loupež sk. S1, S2 Divadlo A. Dvořáka Příbram 110,-

út 14. 1. 19:00 Štěstí sk. N 2024 Divadlo Palace 120 min. 590, 570,-

s t 15. 1. 19:00 Mrzák inishmaanský Divadlo A. Dvořáka Příbram 145 min. 170,-

čt 16. 1. 19:00 Pod sněhem Divadlo A. Dvořáka Příbram 130 min. 240, 180,-

pá 17. 1. 16:00 Jak zamést vraždu sk. S2 2024 Divadlo A. Dvořáka Příbram 130 min. 110,-

ne 19. 1. 17:00 Divadelní únikovka - jednotlivci Divadlo A. Dvořáka Příbram 170,-

ne 19. 1. 18:00 Divadelní únikovka - jednotlivci Divadlo A. Dvořáka Příbram 170,-

ne 19. 1. 19:00 Divadelní únikovka - pro 

uzavřenou skupinu max. 8 osob

Divadlo A. Dvořáka Příbram

    1 200,-           

cena pro celou 

skupinu

ne 19. 1. 20:00 Divadelní únikovka - jednotlivci Divadlo A. Dvořáka Příbram 170,-

po 20. 1. 19:00 K.T.O. - písničky zlaté éry koncert 290,-

út 21. 1. 17:00 Válka  s  mloky sk. KMD Divadlo A. Dvořáka Příbram 125 min. 240, 180,-

s t 22. 1. 16:30 Zimní koncert Pořádá ZŠ 28. října  1, Příbram VII 150 min.

po 27. 1. 17:00 Paní Zima Pořádá ZUŠ T.G.M. 155, Příbram I 60 min. 100,-

út 28. 1. 19:00 Nebezpečné vztahy Divadlo A. Dvořáka Příbram 130min. 240, 180,-

s t 29. 1. 19:00 Prague Cel lo Quartet Pořádá Parker 77 s.r.o.

čt 30. 1. 16:00 Jak zamést vraždu sk. SD 2024 Divadlo A. Dvořáka Příbram 130 min. 110,-

pá 31. 1. 19:00 Past na  myš i Divadlo A. Dvořáka Příbram 150 min. 240, 180,-

leden 2025

VELKÁ SCÉNA



 
  
 
Anotace Divadla A. Dvořáka Příbram 
 
 
Divadelní únikovka – Zachraňte herce 
Vyřešte s přáteli záhadu plnou šifer přímo na našem jevišti. Autor Kryštof Grygar a spol. 
 
Jak zamést vraždu - M. Vokoun, P. Schejbalová, K. Fixová 
Komediální thriller, kdy se zločin chystá přímo před našima očima! 
Úspěšný advokát Artur je pověstný tím, že při obhajobách používá ne zrovna nejčistší metody. Nyní už delší 
dobu uvažuje o tom, že zavraždí svoji manželku, která se chce nechat rozvést a vysoudit vysoké odstupné. 
Artur proto začne spřádat různé scénáře, jenže do hry vstupuje i jeho milenka a pořádně zamíchá již tak 
rozvášněnými vztahy. Artur skvěle taktizuje, ale ve svých plánech silně podceňuje ženskou logiku…  
Skvěle napsaný thriller, plný nečekaných zvratů, s ještě záludnějším rozuzlením z pera autorů televizních 
seriálových evergreenů Columbo a To je vražda, napsala vás udrží v napětí až do samotného konce!  
Hrají H. Lapčíková, M. Timková, M. Dusbaba a R. Tyleček. Režie Martin Vokoun. 
 
Kavárna U Nulté hodiny s Tomášem Töpferem 
Hostem Petra Bednáře bude herec a ředitel Divadla na Vinohradech Tomáš Töpfer. 
 
Mrzák inishmaanský - Martin McDonagh  
Černá komedie o známé pravdě, že lež má krátké nohy. A že i ten, kdo se zdál být k ničemu, může překvapit. 
V malém krámku na jednom irském ostrově žijí a pracují Eileen a Kate. Společnými silami se starají o fyzicky 
postiženého Billyho, který by si chtěl splnit svůj velký sen – stát se v Hollywoodu filmovou hvězdou. Proto 
podnikne nebezpečné kroky, a nejen svým tetičkám připraví šokující překvapení. A zatímco se všichni 

so 18. 1. 20:00 Mysl ivecký ples Mys l ivecký spolek Žežice 300,-

so 25. 1. 20:00 Divadelní ples Divadlo A. Dvořáka Příbram 520, 490, 420,-

so 11. 1. 10:30
Africké dobrodružství                      

Festival cestovatelů ZabalSe
Přednáška Terezy Březinové 75 min. 80,-

so 11. 1. 14:30
Mindset š ťastného poutníka                         

Festival cestovatelů ZabalSe
Přednáška Jany Doktorové 75 min. 80,-

so 11. 1. 18:00
Noční život v As i i                                

Festival cestovatelů ZabalSe
Přednáška Tomáše Rais ingera 75 min. 80,-

ne 12. 1. 10:30
Balkán                                                 

Festival cestovatelů ZabalSe
Přednáška Tonyho Dani lova 75 min. 80,-

ne 12. 1. 14:30
Jemen a  Sokotra  - Skrytá  perla  

orientu                                      

Festival cestovatelů ZabalSe

Přednáška Petera  Gregora 75 min. 80,-

ne 12. 1. 18:00
Sever proti  jihu Škodou 100           

Festival cestovatelů ZabalSe
Přednáška J. a  D. Urbanových 75 min. 80,-

pá 24. 1. 19:00 Kavárna U Nulté hodiny s  Tomášem TöpferemDivadlo A. Dvořáka Příbram 290,-

D - klub

ESTRÁDNÍ SÁL



vyrovnávají s novou situací, vynořují se dávno zasutá tajemství a lidé odkrývají svou pravou tvář. Hrají K. 
Fixová, H. Karochová, M. Dusbaba, K. Grygar, M. Převrátil, V. Pichlerová, J. Konečný, V. Rašilov a J. Someš. 
Režie Milan Schejbal. 
 
Nebezpečné vztahy - Christopher Hampton 
Úchvatný příběh o jedné sázce, která se zvrhne v krutý boj dvou osobností – vikomta de Valmont a Markýzy 
de Merteuil. Stane se osudnou celé řadě lidí v jejich okolí, ale především jim samotným. Rafinovanost a 
bezohlednost se schovávají za elegantním kostýmem a vybraným chováním a intriky nedovolí skutečné 
touze vyjít na světlo. V hlavních rolích Pavel Batěk a Anna Fixová. Režie Milan Schejbal. 
 
Past na myši - Agatha Christie 
Nejslavnější detektivka všech dob se v Anglii hraje nepřetržitě od své premiéry roku 1952. Co je důvodem? 
Jde o originální, přitažlivý, napínavý příběh, prvotřídní postavy, znamenitý humor a překvapivé rozuzlení. 
Hrají M. Timková, L. Typlt, K. Grygar, N. Konvalinková, J. Konečný, H. Lapčíková, M. Dusbaba a V. Rašilov. 
Režie Milan Schejbal. 
 
Pod sněhem - Petra Soukupová, David Košťák 
Oblíbená forma „road movie“ aneb Co všechno se může stát během jediné cesty.  
Tři sestry jedou spolu autem na oslavu tátových narozenin. V autě naplněném dětmi a dárky. Hlavy plné 
toho, co která před odjezdem nestihla, zapomněla, čím ji naštval manžel nebo milenec a jestli by nebylo lepší 
být někde úplně jinde… Dojedou vůbec? A to ještě nevědí, že největší překvapení čeká v cíli. Hraje E. Nejedlá, 
I. Hlubučková, H. Lapčíková, H. Karochová, S. Schuller a J. Konečný. Režie Lukáš Pečenka.  
 
Válka s mloky – Patrik Boušek na motivy Karla Čapka 
Příběh plný podobenství a inteligentní ironie je dodnes mrazivě aktuální. Válka s Mloky pojednává o řadě 
témat: kolonialismu, vytěžování přírodního bohatství, rasismu. Zjednodušeně řečeno: o nešvarech, které 
jsou často způsobené lidskou neschopností vnímat svět v jeho komplexnosti, neochotě soucítit s těmi, kteří 
jsou trochu jiní než my, a v ignorování potenciálních, dalekosáhlých následků naší činnosti. Lidé proti 
mlokům, mloci proti lidem. A co bylo dál? Hrají M. Holzknecht, K. Grygar, M. Polák, V. Rašilov, L.  Typlt, 
H. Lapčíková a E. Nejedlá. Režie Hana Marvanová. 
 
Velká bankovní loupež - Henry Lewis, Jonathan Sayer, Henry Shields  
Velká akční komedie o nejsmělejším lupičském plánu všech dob! Podaří se bance v Minneapolis ochránit 
vzácný diamant, anebo bude úspěšnější kanadský gang? Nejde tu jen o banální nástrahy profesionální 
bankovní ochranky, ale i o takové pasti, jako je sklápěcí postel či větrací šachta! Hrají M. Holzknecht, F. Týc, 
A. Fixová, L. Typlt, V. Rašilov, I. Hlubučková, J. Šmíd, J. Konečný, R. Tyleček, M. Timková, M. Dusbaba, P. Beleš 
a Š. Knápek. Režie Milan Schejbal. 
 
 

Anotace hosté 
 
Cavewoman 
Přijďte se podívat na volné pokračování kultovní one man show Caveman a seznámit se s hrdinkou nového 
představení o jeskynní ženě Cavewoman. Pobaví Vás trochu jiný pohled na lásku a partnerské vztahy, na to, 
co dělá muže mužem a ženu ženou, v komedii, která se s vtipným nadhledem zamýšlí nad věčným soubojem 
obou pohlaví. Hraje Daniela Choděrová. 
 
K.T.O. – písničky zlaté éry, vzpomínky na Waldemara Matušku 
Hudební skupina K.T.O. (Kamarádi táborových ohňů), funguje od roku 1963 a od té doby patří mezi to nejlepší 
z české country, trampské písně, ale i populární hudby. Vyjma vlastního počínání doprovázela 35 let 
Waldemara Matušku a Olgu Matuškovou. 
 



Paní Zima 
Původní hudebně-dramatický program pro děti z mateřských škol tentokrát pro veřejnost. V pásmu lidových 
a zimních písní, hádanek a říkadel vystoupí nejmladší žáci za doprovodu žákovské kapely s pestrým 
obsazením hudebních nástrojů. Autorem hudebních úprav písní je pan učitel Michal Šťulík. Scénu vyzdobí 
práce žáků výtvarného oboru. Součástí představení bude slavnostní křest nahrávky pásma Paní Zima.  
 
Prague Cello Quartet 
Soubor čtyř výjimečných muzikantů hrajících v originální úpravě nejznámější muzikálové melodie (Jesus Star 
Superstar, Bídníci, Fantom opery), filmové hity (Moulin Rouge, Piráti z Karibiku), populární skladby (Queen, 
Coldplay) i klasickou hudbu. Výběr je více než široký a koncert navíc doplňují i vtipné a edukační scénky. 
Momentálně soubor tvoří Jan Zvěřina (cello, vedoucí), Štěpán Švestka (cello), Michal Haring (cello) a Tomáš 
Otevřel (bass). Prodej vstupenek v síti GoOut. 
 
Shirley Valentine – Willy Russell 
One woman show Simony Stašové. Shirley Valentine je jméno dívky, kterou ta současná, čtyřicetiletá matka 
rodiny a manželka počestného občana, už dávno není. Přesto, že se musí starat hlavně o to, aby život její 
rodiny žijící v Liverpoolu běžel ve vyježděných kolejích, sny a touhy té dívky, kterou kdysi byla, v ní zůstávají. 
Snad proto podlehne návrhu své kamarádky a udělá něco, co se od ní neočekává - odjede na dovolenou do 
míst, kde se pěstuje vinná réva, do Řecka. A tam začíná nový život, nové dobrodružství, všechno to, co už 
považovala za ztracené. Bravurní komedie o hledání vlastní identity, je určena nejen všem ženám středního 
věku, které pomalu ztrácejí životní elán, ale i všem divákům, kteří mají rádi dobrou zábavu. Navíc je skvěle 
napsané monodrama, v němž herečka ztvárňuje nejen Shirley, ale zároveň všechny postavy jejího 
mikrosvěta, přímo stvořené pro hvězdu Městských divadel pražských Simonu Stašovou. Představení není 
vhodné pro děti do 15 let. Režie Zdeněk Kaloč. 
 
 
 
Štěstí - Eric Assous 
Komedie pro muže a ženu. Svižná, vtipná, nepostrádá ale vážnější tóny. Nejspíš to znáte sami. Náhodné 
setkání vás svede dohromady s někým, kdo vás nesmírně přitahuje. Drobným problémem je, že vaše 
světonázory jsou zcela, ale zcela neslučitelné. Luisa je svobodná spisovatelka. Alexander je majitel restaurace 
uprostřed rozvodu. Luisa nemá žádné děti. Alexander má tři dcery. Luisa má mnoho zájmů. Alexander se, 
kromě žen a své restaurace, nezajímá o nic. Spojuje je snad jen strach ze stárnutí a ze samoty... a rozhodnutí, 
že zkusí štěstí spolu. A tehdy se Alexander dozví to poslední, co by chtěl v počátcích nového života slyšet. 
Hrají Lucie Vondráčková a Hynek Čermák. Režie Ondřej Zajíc. 
 
Zimní koncert 
Během koncertu zazní (nejen) zimní písně v podání žáků 1. až 9. ročníku a školního orchestru pod vedením 
vyučujících Mgr. Heleny Kaiserové, Mgr. Barbory Zívrové a Mgr. Karolíny Skuhrovcové. Klavírní doprovod 
zajistí Mgr. Jakub Šelmeczi. Těšíme se na Vás! 
 
 

HRAJEME NA ZÁJEZDECH 
 
8. 1.  Hrdý Budžes – Divadlo Kalich Praha 
14. 1.  Hrdý Budžes – Karlovarské městské divadlo Karlovy Vary 
20. 1.  Nebezpečné vztahy – Kulturní dům Střelnice Jindřichův Hradec 
21. 1.  Hrdý Budžes – Divadlo Kalich Praha 
27. 1.  Válka s mloky – Vrchlického divadlo Louny 
30. 1.  Hrdý Budžes – Národní dům Třebíč 

Změna programu vyhrazena 


